UNIONE EUHOFEA -’"‘-i'rf;'mﬁfrm. rfrfrﬁﬁ?g(rr:xshﬂe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

A tutti 1 Docenti dell’Istituto

Agli studenti

Al genitori

Al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi
All’Ufficio personale

155 "Ven.l.Capizzi" Bronte (CT)
Prot. 0007304 del 13/09/2020
(Uscita)

Alla RSU
All’Albo e al Sito web dell'Istituto
SEDE
Oggetto: Decreto di assegnazione docenti alle classi — Anno scolastico 2020-2021
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTA la Legge n. 59 del 15/03/1997;
VISTO il D.P.R. n.275/1999;
VISTO il D.1gs n. 165/2001;
VISTO il D.Igs n. 150/2009;
VISTO il D.I. 28/04/2016;
VISTA la Legge n. 107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia per il
triennio 2016-2019;
SENTITO il Collegio dei Docenti;
VISTO il C.C.N.L. e la Contrattazione Integrativa di Istituto;
CONSIDERATA l'esigenza di utilizzare al meglio le risorse professionali al fine di garantire una
piu efficace azione educativa;
IN ATTUAZIONE delle linee di sviluppo dell’intervento didattico — formativo indicate nel Piano Triennale
Offerta Formativa (PTOF) 2019/2022;
VISTI i decreti di individuazione, di assegnazione provvisoria dell’USR Sicilia -Ambito Territoriale
di Catania;
VISTI gli atti di ufficio
DECRETA

la seguente assegnazione dei docenti alle sezioni, alle classi e agli insegnamenti, per I'anno scolastico 2020/2021, come
da prospetti allegati.

LICEO ARTISTICO

MATERIA 1A 1B ORE
ITALIANO DOCENTE DOCENTE 4
GEOSTORIA DOCENTE DILETTOSO 3
INGLESE CASELLA DOCENTE 3
MATEMATICA LEOCATA ZAPPALA 3
SCIENZE PRINCIOTTA CARIDDI PRINCIOTTA CARIDDI 2
STORIA .

DELL'ARTE ADAMO MAGRI 3

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



UMNIONE EUROFEA

= i'ﬂ'mﬁfrﬁ. et .'gd'.rr:xm e

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

DISCIPLINE PITT. | POLIAFICO POLIAFICO 4
DISCIPLINE
GEOM. MUSMECI MUSMECI 3
PD]{iCSI;) LINE BARBAGIOVANNI BARBAGIOVANNI 3
LABORATORIO | POLIAFICO/DOCENTE/ POLIAFICO/SPINA/ 1141
ART. BARBAGIOVANNI BARBAGIOVANNI
SCIENZE
MOTORIE LO GIUDICE CAPUTI 2
RELIGIONE DAQUINO DAQUINO 1
MATERIA 2A 2B ORE
ITALIANO DOCENTE 1 DOCENTE 1 4
GEOSTORIA DOCENTE DILETTOSO 3
INGLESE CASELLA DOCENTE 3
MATEMATICA |LEOCATA ZAPPALA 3
SCIENZE PRINCIOTTA CARIDDI PRINCIOTTA CARIDDI 2
STORIA .
DELL'ARTE ADAMO MAGRI 3
DISCIPLINE
PITT. GENOVESE GENOVESE 4
DISCIPLINE
GEOM. MUSMECI MUSMECI 3
DISCIPLINE
PLAST. BARBAGIOVANNI ECORA 3
LABORATORIO | GENOVESE
ART. /DOCENTE/BARBAGIOVANNI GENOVESE /SPINA/ECORA I-1-1
SCIENZE
MOTORIE LO GIUDICE LO GIUDICE 2
RELIGIONE DAQUINO DAQUINO 1
MATERIA 3A (FIGURATIVO) 3B (MULTIMEDIALE) ORE
ITALIANO DOCENTE DILETTOSO 4
INGLESE CASELLA DOCENTE 3
STORIA SPITALERI SCHILIRO’ 2
FILOSOFIA SPITALERI SCHILIRO’ 2
MATEMATICA DOCENTE ZAPPALA 2
FISICA DOCENTE ZAPPALA 2
SCIENZE / PRINCIOTTA CARIDDI 2
CHIMICA NICOTRA / 2

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EUROFEA

= i'ﬂ'mﬁfrﬁ. et .'gd'.rr:mh e

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR

CM: CTIS00900X

STORIA :

DELL'ARTE ADAMO MAGRI 3
DISCIPLINE

PITTORICHE/ POLIAFICO/BARBAGIOVANNI / 3
PLASTICHE

LAB. POLIAFICO/BARBAGIOVANNI / 3
FIGURAZIONE

DISCIPLINE

MULT. / SPINA 6
LAB. MULTIM. / DOCENTE 6
SCIENZE

MOTORIE LO GIUDICE LO GIUDICE 2
RELIGIONE DAQUINO DAQUINO 1
MATERIA 4A (FIGURATIVO) 4B (MULTIMEDIALE) ORE
ITALIANO BONACCORSO DILETTOSO 4
INGLESE CASELLA DOCENTE 3
STORIA PRINCIPATO PRINCIPATO 2
FILOSOFIA PRINCIPATO SCHILIRO’ 2
MATEMATICA DOCENTE ZAPPALA 2
FISICA DOCENTE ZAPPALA 2
SCIENZE/CHIMICA | NICOTRA PRINCIOTTA CARIDDI 2
STORIA .

DELL'ARTE ADAMO MAGRI 3
DISCIPLINE

PITTORICHE/ ZUCCARO/ECORA / 3
PLASTICHE

LAB.

FIGURAZIONE ZUCCARO/ECORA / 3
DISCIPLINE MULT. |/ DI VITA 6
LAB. MULTIM. / DOCENTE 6
SCIENZE

MOTORIE LO GIUDICE LO GIUDICE 2
RELIGIONE DAQUINO DAQUINO 1

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UNIONE EUROPEA Silinditore r!‘:“r;r"bﬁ“}.{(n:nhﬂe
lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE
Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X
MATERIA 5A (FIGURATIVO) 5B (MULTIMEDIALE) ORE
ITALIANO BONACCORSO DILETTOSO 4
INGLESE CASELLA CASELLA 3%
STORIA SPITALERI SCHILIRO’ 2
FILOSOFIA SPITALERI SCHILIRO’ 2
MATEMATICA CATANIA ZAPPALA 2
FISICA CATANIA ZAPPALA 2
STORIA ;
DELL'ARTE ADAMO MAGRI 3
DISCIPLINE
PITTORICHE/ ZUCCARO/ECORA / 4
PLASTICHE
LAB.FIGURAZIONE | ZUCCARO/ECORA / 3
DISCIPLINE MULT. |/ DI VITA 6
LAB. MULTIM. / SPINA 8
SCIENZE MOTORIE | LO GIUDICE LO GIUDICE 2
RELIGIONE DAQUINO DAQUINO 1

* DOCENTE = 2H POT. (1h per ogni classe quinta)

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499

Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EURHOPEA

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR

W?’fm&&m elodd ﬂyJ&Mﬁe

CM: CTIS00900X

LICEO CLASSICO
ITALIANO COSTANZO DOCENTE 4
LATINO SORBELLO MILAZZO 5
GRECO COSTANZO BARBAGALLO 4
GEOSTORIA MAGRI COSTANZO 3
INGLESE BERTINO BERTINO 3
MATEMATICA TOSCANO CATANIA 3
SCIENZE CIRALDO DI MARCO 2
if(ﬁgﬁjyz LA MONICA DOCENTE 2
RELIGIONE RUSSO RUSSO 1

ITALIANO SORBELLO DOCENTE 4
LATINO MILAZZO MAGRI 5
GRECO SORBELLO DOCENTE 4
GEOSTORIA SAITTA MAGRI 3
INGLESE BERTINO BERTINO 3
MATEMATICA TOSCANO CATANIA 3
SCIENZE CIRALDO DI MARCO 2
SCIENZE MOTORIE | LA MONICA LA MONICA 2
RELIGIONE RUSSO RUSSO 1

ITALIANO MAGRI MILAZZO 4
LATINO SAITTA BARBAGALLO 4
GRECO SAITTA BARBAGALLO 3
FILOSOFIA PRINCIPATO BUSCEMA 3
STORIA PRINCIPATO BUSCEMA 3
INGLESE BERTINO TOMASELLO 3
MATEMATICA TOSCANO CATANIA 2
FISICA TOSCANO TOSCANO 2
SCIENZE CIRALDO DI MARCO 2

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@jistruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EURHOPEA

""ri'ﬁmmr etedt ﬁ“ﬂ/wmn&‘-ﬁe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR

CM: CTIS00900X

STORIA DELL'ARTE | DE FRANCISCO DE FRANCISCO

SCIENZE MOTORIE |LA MONICA LA MONICA

RELIGIONE RUSSO RUSSO

ITALIANO MILAZZO BONACCORSO 4
LATINO COSTANZO BARBAGALLO 4
GRECO COSTANZO BARBAGALLO 3
FILOSOFIA PRINCIPATO GALVAGNO 3
STORIA PRINCIPATO GALVAGNO 3
INGLESE TOMASELLO TOMASELLO 3
MATEMATICA CATANIA CATANIA 2
FISICA CATANIA CATANIA 2
SCIENZE CIRALDO DI MARCO 2
lS)'Il;(I)JE'IiRTE DE FRANCISCO DE FRANCISCO 2
;IC 5]";:‘1(\1)%(IEE LA MONICA LA MONICA 2
RELIGIONE RUSSO RUSSO 1

ITALIANO BONACCORSO SORBELLO 4
LATINO BONACCORSO SAITTA 4
GRECO MAGRI SAITTA 3
FILOSOFIA BUSCEMA BUSCEMA 3
STORIA BUSCEMA BUSCEMA 3
INGLESE TOMASELLO TOMASELLO 31
MATEMATICA | TOSCANO TOSCANO 2
FISICA TOSCANO TOSCANO 2
SCIENZE CIRALDO DI MARCO 2
1S)TE%§'IAARTE DE FRANCISCO DE FRANCISCO 2
i%ligﬁi LA MONICA LA MONICA 2
RELIGIONE RUSSO RUSSO 1

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EURHOPEA

"“?ﬁrmm.- elodd ﬁ“}.{/frmnhﬁe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE

ITALIANO PRESTIANNI PARRINELLO DOCENTE 3 DOCENTE 1 4
GEOSTORIA PRESTIANNI PARRINELLO DOCENTE 1 DOCENTE 1 3
;CAIEITEELI GRANUZZO SCARVAGLIERI | CIRALDO SCARVAGLIERT |3
MATEMATICA | URSO RAGUSA MODICA LA ROCCA 5
FISICA DOCENTE DOCENTE DOCENTE FURNARI 2
INGLESE PAGNONI MAESTRI GRECO PAGNONI 3
INFORMATICA | MANCINO NICOLOSI MANCINO NICOLOSI 2
DISEGNO LA MANNA DOCENTE DOCENTE DOCENTE 2
i,%l;‘gglz LONGHITANO  |CALVAGNO LONGHITANO | CALVAGNO 2
RELIGIONE CANNATA RUSSO CANNATA CANNATA 1

ITALIANO MELI PRESTIANNI MELLI DOCENTE 2 4
GEOSTORIA PARRINELLO PRESTIANNI DOCENTE 2 DOCENTE 2 3
NN GRECO SCARVAGLIERI | GRECO SCARVAGLIERI | 4
MATEMATICA | CANTARELLA® |RAGUSA (+1H) | RAGUSA’ CADENTE 4
FISICA FURNARI FURNARI FURNARI FURNARI 2
INGLESE PAGNONI MAESTRI GRECO GRECO 3
INFORMATICA | MANCINO NICOLOSI MANCINO NICOLOSI 2
DISEGNO LA MANNA DOCENTE LA MANNA DOCENTE 2
ifél;gﬁp: LONGHITANO | CALVAGNO LONGHITANO | CALVAGNO 2
RELIGIONE RUSSO CANNATA CANNATA CANNATA 1

* Urso =1 h pot.

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EURHOPEA

"“?ﬁrmm.- elodd ﬁ“}.{/frmnhﬁe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR

CM: CTIS00900X

ITALIANO MELI DOCENTE 2 MELI

SCIENZE NATURALI | GRANUZZO | GALATI GALATI

MATEMATICA MODICA g‘i‘gTARELLA MODICA 4

DOCENTE

FISICA BONANNO BONANNO 3
INGLESE PAGNONI MAESTRI GRECO 3
INFORMATICA MANCINO NICOLOSI MANCINO 2
FILOSOFIA SANFILIPPO | SPITALERI SPITALERI 2
STORIA SANFILIPPO | SANFILIPPO SPITALERI 2
DISEGNO LAMANNA | DOCENTE LA MANNA 2
SCIENZE MOTORIE | LONGHITANO | CALVAGNO LONGHITANO 2
RELIGIONE RUSSO RUSSO CANNATA 1

ITALIANO PRESTIANNI PARRINELLO DOCENTE 3 DOCENTE 2 4
SCIENZE NATURALI | GRANUZZO SCARVAGLIERI GRECO GRANUZZO 5
MATEMATICA CADENTE CANTARELLA MODICA RAGUSA 4+1
FISICA DOCENTE BONANNO DOCENTE BONANNO 3
INGLESE PAGNONI MAESTRI GRECO MAESTRI 3
INFORMATICA NICOLOSI NICOLOSI MANCINO MANCINO 2
FILOSOFIA SANFILIPPO SANFILIPPO GALVAGNO GALVAGNO 2
STORIA SANFILIPPO SANFILIPPO GALVAGNO GALVAGNO 2
DISEGNO LA MANNA DOCENTE LA MANNA DOCENTE 2
SCIENZE MOTORIE LONGHITANO CALVAGNO LONGHITANO CALVAGNO 2
RELIGIONE RUSSO RUSSO CANNATA CANNATA 1

ITALIANO PARRINELLO DOCENTE 3 MELI 4
SCIENZE NATURALI GRECO S. GALATI GALATI 5
MATEMATICA CADENTE CANTARELLA CADENTE 4
FISICA DOCENTE BONANNO BONANNO 3
INGLESE PAGNONI MAESTRI GRECO 3*
INFORMATICA NICOLOSI NICOLOSI MANCINO 2

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UNIONE EUROPEA f'"':-n‘(f;':ﬁ{:lﬁ‘ﬂf ﬁ‘;c'r;r"&ﬁ?ﬁ.{fwawhﬁe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

FILOSOFIA SPITALERI SANFILIPPO GALVAGNO 2
STORIA SPITALERI SANFILIPPO GALVAGNO 2
DISEGNO LA MANNA DOCENTE LA MANNA 2
SCIENZE MOTORIE CALVAGNO CALVAGNO LONGHITANO 2
RELIGIONE RUSSO RUSSO CANNATA 1

*.....=3h POT. (1h per ogni classe quinta)

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

IPSASR -Istituto Professionale per I'Agricoltura e lo Sviluppo Rurale

ITALIANO DOCENTE .
INGLESE MAZZEO 1
STORIA TORRISI 3
MATEMATICA CASTIGLIONE 2
PRINCIOTTA
SCIENZE e )
GEOGRAFIA DOCENTE X
FISICA Y
DIRITTO ROSSITTO 5
CHIMICA NICOTRA DOCENTE 2H 2
INFORMATICA NICOLOSI 5
ECOLOGIA E
PEDOLOGIA LEOTTA OLIVERI 4H 4
LABORATORI ED
ESERCITAZIONI OLIVERI 4
SCIENZE MOTORIE CAPUTI
RELIGIONE CANNATA
ITALIANO DOCENTE .
INGLESE MAZZEO .
STORIA MAGRA >
MATEMATICA URSO 3
AGRICOLTURA
SOSTENIBILE LEOTTA OLIVERI 1H 3
ECONOMIA
AGRARIA LEOTTA 4
TECNICA DELLE
PRODUZIONI STELLA OLIVERI 2H 3
AGRONOMIA DEL
TERRITORIO BARBAGALLO DOCENTE 2H 3
GESTIONE E
VALORIZZAZIONE | BARBAGALLO OLIVERI 2H 3
LABORATORIO DI )
BIOLOGIA CULLURA )
SCIENZE MOTORIE CAPUTI 5
RELIGIONE CANNATA

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EURHOPEA

flindsdomn ddt fhilmaione

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

ITALIANO TORRISI 4
INGLESE MAZZEO 3
STORIA TORRISI 2
MATEMATICA URSO 3
ECONOMIA DELLO
SVILUPPO LEOTTA >
PROC.CHIM E
TRASF STELLA DOCENTE 2H 2
AGRONOMIA LEOTTA OLIVERI 1H 2
TECNICA ALL.

ANIM. STELLA DOCENTE 1H 3
VALORIZZAZIONE BARBAGALLO OLIVERI 2H 5
SCIENZE MOTORIE CAPUTI 2

RELIGIONE CANNATA

ITALIANO MAGRA 4
INGLESE DOCENTE 3+1
STORIA MAGRA 2
MATEMATICA URSO 3
VALORIZZAZIONE BARBAGALLO OLIVERI 2H 5
SOCIOLOGIA BARBAGALLO 2
AGRONOMIA
TERRITORIALE STELLA DOCENTE 2H 4
ECONOMIA DELLO
SVILUPPO STELLA OLIVERI 2H 6
TERRITORIALE
SCIENZE MOTORIE CAPUTI 2
RELIGIONE CANNATA

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EURHOPEA

""ri'ﬁmmr etedt ﬁ“ﬂ/wmn&‘-ﬁe

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR

CM: CTIS00900X

IPSIA _Manutenzione e Assistenza Tecnica

ITALIANO TORRISI 4
STORIA TORRISI 1
INGLESE MAZZEO 3
MATEMATICA CASTIGLIONE 4
SCIENZE PRINCIOTTA CARIDDI 2
GEOGRAFIA TROVATO

FISICA FURNARI SCALISI 1H 2
DIRITTO ROSSITTO 2
CHIMICA 1111

TIC RUSSO CARUSO 2H 1
RAPPR. GRAFICA LEOTTA SCALISI 2H 2
LAB. TECN. ED ESERC. CARUSO 5
SCIENZE MOTORIE CAPUTI 2
RELIGIONE CANNATA 1

ITALIANO MAGRA 4
STORIA MAGRA 1
INGLESE MAZZEO 3
MATEMATICA CASTIGLIONE 4
SCIENZE PRINCIOTTA CARIDDI 2
GEOGRAFIA TROVATO

FISICA FURNARI SCALISI 2H 2
DIRITTO ROSSITTO 2
CHIMICA 1

TIC LEOTTA SCALISI 2H 1
RAPPR. GRAFICA LEOTTA CARUSO 2H 2
LAB. TECN. ED ESERC. CARUSO 5
SCIENZE MOTORIE CAPUTI 2
RELIGIONE CANNATA 1

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

UMNIONE EURHOPEA

flindsdomn ddt fhilmaione

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

ITALIANO TORRISI 4
INGLESE BERTINO 3
STORIA TORRISI 2
MATEMATICA CASTIGLIONE 3
E‘igLNI' (]:EXEITOTNRI' E RUSSO CARUSO PIETRO 2H 5
TECN. INSTALLAZIONE RUSSO CARUSO PIETRO 2H 5
DISCIPLINE MECCANICHE | MENDOLA DOCENTE 2H 4
LAB. TECN. ED ESERC. SCALISI 3
SCIENZE MOTORIE CAPUTI 2
RELIGIONE gﬁ‘gﬁ\? M 1

ITALIANO MAGRA 4
INGLESE MAZZEO 3+1*
STORIA MAGRA MARIA 2
MATEMATICA CASTIGLIONE 3
TECN. ELETTR. E

APPLICAZIONI RUSSO SCALISI 1H 3

LEOTTA
TECN. INSTALLAZIONE ROSARIO SCALISI 3H 7
DISCIPLINE MECCANICHE | MENDOLA DOCENTE 2H 4
LAB. TECN. ED ESERC. SCALISI 3
SCIENZE MOTORIE CAPUTI 2
RELIGIONE CANNATA 1
* POT.

La Dirigente Scolastica
Grazia Emmanuele
Documento firmato digitalmente

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2020-09-13T12:34:49+0200
	Emmanuele Grazia




